5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,
спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
11

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края»
Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Крюковым И.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:
рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края».
Председатель постоянного комитета

И.В. Крюков
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2016\9. комитет октябрь\Закон 287\resh_n_ ЗП-    -1-6_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/16.09.2016 14:42:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2016\9. комитет октябрь\Закон 287\resh_n_ ЗП-    -1-6_soc03.doc/ Корнеев Алексей Викторович/ 16.09.2016 2:42 PM